
BRUNEMARK INVEST NR. 2 ApS

CVR-nr.: 15657898

Strandvejen 188E
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2024

Birgitte Helløe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRUNEMARK INVEST NR. 2 ApS
Strandvejen 188E
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: birgitte23@gmail.com
CVR-nr.: 15657898
Regnskabsår: 01/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på overskud 633.652 DKK, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udviser 2.601.872 DKK.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.703	-20.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.690	-40.035
Resultat af ordinær primær drift		-1.987	-60.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		600.000	75.000
Andre finansielle indtægter		28.783	269
Øvrige finansielle omkostninger		-1.952	-1.685
Ordinært resultat før skat		624.844	12.746
Skat af årets resultat		8.808	8.808
Årets resultat		633.652	21.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		633.652	21.554
I alt		633.652	21.554

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		1.767.518	1.794.208
Materielle anlægsaktiver i alt		1.767.518	1.794.208
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.600.000	1.725.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.600.000	1.725.000
Anlægsaktiver i alt		3.367.518	3.519.208
Udskudte skatteaktiver		33.858	25.050
Andre tilgodehavender		600.000	75.000
Tilgodehavender i alt		633.858	100.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.558	99.509
Værdipapirer og kapitalandele i alt		105.558	99.509
Likvide beholdninger		55.319	39.036
Omsætningsaktiver i alt		794.735	238.595
AKTIVER I ALT		4.162.253	3.757.803

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.101.872	1.468.220
Egenkapital i alt		2.601.872	1.968.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.550.381	1.779.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.560.381	1.789.583
Gældsforpligtelser i alt		1.560.381	1.789.583
PASSIVER I ALT		4.162.253	3.757.803

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel, heraf udgør udskudt skatteaktiv ca. 249 t.DKK som ikke er optaget i årsrapporten

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger vedrørende forpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0